

Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Projektstitel – fra ansøgningen En rejse for øret og øjet – to parallelle narrativer i klange og lys: Ytterlandet møder Martin Klapper	
Dato for projektets afholdelse? 2. Februar 2020	
Ansøgt beløb: 4.000 kr.	Bevilget beløb: 2.000 kr.
Kort beskrivelse af udførte aktiviteter: Vi arrangerede den 2. februar kl. 20:00 en koncert med trioen Ytterlandet i Kvarterhusets koncertsal, hvor Martin Klapper projekterede 8 mm. film på et lærred samtidig med at musikken spillede. Koncerten varede i ca. 40 min. Op til koncerten lavede vi PR i form af plakater, artikel i lokal avisen, hjemmeside, facebook og mailingliste.	
Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål: Vi fik præsenteret vores projekt for de publikummere der mødte op, der var nysgerrige omkring musikken og det visuelle. Vi skabte et tilbud i Amager Øst til de nysgerrige beboere der kunne være interesseret i eksperimenterende musik og film. For vores eget vedkommende fik vi også selv udviklet vores projekt rent æstetisk, og forfinet vores udtryk. Alt i alt, var det en god oplevelse.	
Besøgstal/antal deltagere: 7	
Samarbejdspartnere: Kvarterhuset v/ Rosa Sofie Hall	
Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres): Afviklingsmæssigt gik det meget godt. Vi havde et godt samarbejde med Kvarterhuset, og det hele forløb meget problemfrit. Vi afviklede arrangementet selv, på egne præmisser. Selve koncerten gik rigtig godt, og det visuelle aspekt klædte rummet meget godt. Vi klarede al transport med ladcykler, der var derfor ikke behov for at bruge penge på taxa, bil, etc. Kvarterhuset var behjælpelige med tryk af plakater, derfor blev der hellere ingen udgifter til PR/tryk. Der kom dog færre publikummere end vi havde håbet på (vi havde regnet med 15-20 stk). Måske skulle man næste gang også invitere et 2. act, f.eks. et andet band, en digtoplæser, e.l., sådan at man forhåbentligvis kunne trække flere mennesker. Mht. PR var der ikke så meget mere vi kunne have gjort, indenfor budgettets rammer.	
Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet: Vi vil fortsætte med at sætte arrangementer op med samme projekt, måske i forbindelse med Copenhagen Jazzfestival 2020, eller en filmfestival i byen.	
Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet? Lokaludvalget er nævnt i pressemeddelelse, i facebook event og på vores plakat (i avis artikelen havde journalisten desværre fjernet det).	
Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside? Vi har desværre ingen hjemmeside.	
Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside: Link til facebook event: https://www.facebook.com/events/633017414101707/	

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Evalueringsskema SKAL udfyldes og vedlægges projektregnskabet.

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk

Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

Amager Øst Lokaludvalg
Jemtelandsgade 3, lok. 417
2300 København S

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Udbetaling af støttebeløb

Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr.

Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.
